АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  20.11.2014 № 2316-па

О внесении изменения в состав антинар-
котической  комиссии  города  Южно-
Сахалинска,  утвержденный  постановле-
нием  администрации  города  Южно-
Сахалинска от 28.08.2013 №1576-па «Об
антинаркотической  комиссии  города
Южно-Сахалинска»

В соответствии  со  ст.16  Федерального  закона  от  06.10.2003  №131-ФЗ
«Об общих  принципах  организации местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,  законом  Сахалинской  области  от  30.04.2004  №500  «Об
административных  комиссиях  в  Сахалинской  области»,  ст.37  Устава
городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»,  администрация  города
Южно-Сахалинска постановляет:

1.Внести  изменение  в  Состав  антинаркотической  комиссии  города
Южно-Сахалинска,  утвержденный  постановлением  администрации  города
Южно-Сахалинска от 28.08.2013 №1576-па «Об антинаркотической комиссии
города Южно-Сахалинска», изложив его в новой редакции (прилагается).

2.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  «Южно-Сахалинск
сегодня»  и  разместить  на  официальном  сайте  администрации  города
Южно-Сахалинска.

3.Контроль исполнения постановления администрации города возложить
на вице-мэра, руководителя аппарата.

Мэр города        С.А.Надсадин

                                          Утвержден
    постановлением администрации
       города Южно-Сахалинска
       от 20.11.2014 № 2316-па

СОСТАВ
антинаркотической комиссии города Южно-Сахалинска

Лескин вице-мэр, руководитель аппарата, председатель
Алексей Иванович Комиссии;

Олейник начальник отделения межведомственного
Елена Сергеевна взаимодействия в сфере профилактики Управле-

ния ФСКН РФ по Сахалинской области, замести-
тель председателя Комиссии (по согласованию);

Гриненко главный специалист 1 разряда отдела по
Инна Анатольевна работе с административными органами Управле-

ния внутренней политики администрации города
Южно-Сахалинска, секретарь Комиссии;

Члены Комиссии:

Амандин                                    директор муниципального бюджетного
Александр Николаевич            учреждения «Центр молодежных инициатив»;

Ершова главный специалист 1 разряда отдела общего,
Елена Геннадьевна дошкольного,  специального  и дополнительного

образования
Департамента образования администрации горо-
да Южно-Сахалинска;

Неретин                                     начальник Управления внутренней политики
Алексей Владиславович          администрации города Южно-Сахалинска;

Слищук начальник отдела по работе с
Николай Алексеевич административными органами Управления

внутренней политики
администрации города Южно-Сахалинска;

Сушков           начальник отделения отдела
Александр Викторович            уголовного розыска Межмуниципального

                                            УМВД России «Южно-Сахалинское»
                                                    (по согласованию);

Тухбатов                заместитель министра здравоохранения
Альберт Рашидович       Сахалинской области (по согласованию);

Умнов начальник Управления по физической
Егор Евгеньевич             культуре и спорту администрации города Южно-

Сахалинска;

Хасимуто Мен Хи заведующая поликлиническим отделением
(Эльвира Владимировна) ГБУЗ «Сахалинский областной наркологический

диспансер» (по согласованию);

Цыплакова главный специалист отдела культурной политики
Любовь Владимировна            Управления

культуры администрации города
Южно-Сахалинска;

Начальник Управления
внутренней политики                                                    А.В.Неретин